
 

 

UCHWAŁA NR III/25/2018 

RADY GMINY RYBNO 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349 i 1432), w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2018 r. poz. 1614), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 

w Olsztynie, Rada Gminy Rybno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody 2 drzew gatunek lipa drobnolistna o obwodach pni 

mierzonych na wysokości 130 cm - 230 i 280 cm, rosnących na działce nr 449 obręb Żabiny, gmina Rybno, 

w pasie drogi wojewódzkiej nr 538 Łasin - Rozdroże, na odcinku Uzdowo - Gralewo - Stacja, po stronie 

prawej; w lokalizacji km 96 + 100 i km 95 + 800, wchodzących w skład alei pomnikowej zgodnie 

z orzeczeniem - Dz. Urz. WRN w Ciechanowie Nr 2, poz. 18 z 25.06.1979 r. nr ew. 69/130/79. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody drzew określonych w ust. 1 następuje ze względu na konieczność 

zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Rybno. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Kornatowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 stycznia 2019 r.

Poz. 150


		2019-01-07T11:29:14+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




